## Determinazione nr. 124 del 19/01/2021

APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SASSARI PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DEL DOTT. SIMONE VENERONI PRESSO L'U.O. CHIRURGIA GENERALE E D'URGENZA DI RIMINI QUALE STRUTTURA EXTRA RETE FORMATIVA DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN CHIRURGIA GENERALE DEL PREDETTO ATENEO.

## **Provvedimento**

Tipo di provvedimento	Determina
Data atto	19-01-2021
Provvedimento	Determinazione nr. 124 del 19/01/2021
Oggetto del provvedimento	APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SASSARI PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DEL DOTT. SIMONE VENERONI PRESSO L'U.O. CHIRURGIA GENERALE E D'URGENZA DI RIMINI QUALE STRUTTURA EXTRA RETE FORMATIVA DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN CHIRURGIA GENERALE DEL PREDETTO ATENEO.
Contenuto in forma sintetica	APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SASSARI PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DEL DOTT. SIMONE VENERONI PRESSO L'U.O. CHIRURGIA GENERALE E D'URGENZA DI RIMINI QUALE STRUTTURA EXTRA RETE FORMATIVA.
Spesa prevista	nessuna spesa
Estremi principali documenti	Approvazione convenzione con l'Università degli Studi di Sassari per la formazione del Dott. Veneroni c/o l'U.O. di Chirurgia generale di Rimini, sentito il parere affermativo del Direttore di U.O.
Data di inserimento	19-01-2021